平成 26年 4月 8日

PTA会員の皆様

台東区立柏葉中学校

PTA 会長 茂木 悟

PTA行事総合保障制度のお知らせ

盛春の候、会員の皆様には日頃より PTA活動に、ご協力とご支援を賜り心よ

り感謝申し上げます。

さて、柏葉中学校 PTA では皆様に安心して PTA 行事に参加していただけます

よう、総合保障制度に加入いたしております。簡単ではありますが、保険内容

を裏面に印刷いたしましたのでご確認ください。

 また、保険利用に関してのお問合せは、下記にお願いします。

記

株式会社セゾン保険サービス     03-3998-1526

事故の場合の連絡先         03-5321-2744

平日夜間・土・日・祝日の場合は

     事故サポートデスク    0120-727-110